PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SAO ROQUE
~ S T Ã D 5 D Ê S A Õ P Ã Ü L 5"

- São Roque —Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n°258/2018-GP

São Roque, 08 de maio de 2018

ASSUNTO: Pedido de Dilação - Requerimento n°
054/2018, de autoria do vereador
José Alexandre Pierroni Dias

Senhor Presidente,

Visando ofertarmos a essa Mui Egrégia Câmara Municipal nossa
manifestação em relação ao requerimento em referência, vimos solicitar dilação de
prazo por mais 15 dias.

Contando com a acolhida da parte de Vossa Excelência,
agradecemos e aproveitarrios a oportunidade para manifestar nossas cordiais
saudações.

1

CLÁUDIO JOS^E DE GOES

PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Newton Dias Bastos

DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\MN.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966-Taboão- 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroQue.sp.gov.br

PABX: (11)4784-8500
Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591

E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br

FfiOTOCOLO CETSk N¥0?4i7/a)18 - 08/05/2018 17=2?